
 

 
ЗОЛОТОНІСЬКИЙ МІСЬКИЙ ГОЛОВА 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

 

від 15.04. 2024 № 54 

м. Золотоноша 

 

Про призначення відповідальних осіб за 

виконанням військово-транспортного обов’язку 

 

На вимогу Закону України „Про мобілізаційну підготовку та 

мобілізацію”, постанови Кабінету Міністрів України від 28 грудня 2000 року  

№ 1921 „Про затвердження положення про військовий транспортний 

обов’язок”, в редакції постанови КМУ від 17 червня 2015 № 405, керуючись  

п. 20 ч. 4 ст. 42 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, - 

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Призначити Ткаченка Віктора Анатолійовича, головного спеціаліста 

виконавчого комітету Золотоніської міської ради, відповідальним за виконання 

військово-транспортного обов'язку. 

2. Контроль за виконанням розпорядження покласти на заступника міського 

голови Флоренка О.А. 

 

 

Секретар ради       Наталія СЬОМАК 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Вікторія Левченко 23900 


